

# **DANSKE ERHVERVSFORBRUG ApS**

Roskildevej 144  
2500 Valby

Årsrapport  
1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/01/2018**

---

**Brian Løhr**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DANKE ERHVERVSFORBRUG ApS  
Roskildevej 144  
2500 Valby

CVR-nr:                    33512686  
Regnskabsår:            01/08/2016 - 31/07/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 4.615.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. aug. 2016 - 31. jul. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.824.656</b>	<b>2.098.422</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.755.360	-1.785.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-43.580	-41.930
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>25.716</b>	<b>270.846</b>
Andre finansielle indtægter .....		358	125
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.621	-69.994
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.453</b>	<b>200.977</b>
Skat af årets resultat .....	3	-5.838	-62.038
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.615</b>	<b>138.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.615	138.939
<b>I alt .....</b>		<b>4.615</b>	<b>138.939</b>

# Balance 31. juli 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		109.920	137.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>109.920</b>	<b>137.400</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		89.583	105.683
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>89.583</b>	<b>105.683</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	82.464
Andre tilgodehavender .....		38.400	38.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.400</b>	<b>120.864</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>237.903</b>	<b>363.947</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.400.637	903.023
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.400.637</b>	<b>903.023</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		491.633	446.925
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		852.375	425.000
Andre tilgodehavender .....		31.445	2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.375.453</b>	<b>873.925</b>
Likvide beholdninger .....		167.838	744.216
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.943.928</b>	<b>2.521.164</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.181.831</b>	<b>2.885.111</b>

# Balance 31. juli 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	80.000	80.000
Overført resultat .....		897.093	892.478
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>977.093</b>	<b>972.478</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	7	25.603	23.329
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>25.603</b>	<b>23.329</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		163.362	80.674
Skyldig selskabsskat .....		3.564	59.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.012.209	1.748.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.179.135</b>	<b>1.889.304</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.179.135</b>	<b>1.889.304</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.181.831</b>	<b>2.885.111</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2684982	1742458
Pensionsbidrag	36972	25356
Andre omkostninger til social sikring	33406	17832
	<u>2755360</u>	<u>1785646</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	27480	27480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16100	14450
	<u>43580</u>	<u>41930</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3564	59664
Ændring af udskudt skat	2274	2374
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5838</u>	<u>62038</u>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	274800
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>274800</b>
Af- og nedskrivning primo	-137400
Årets afskrivning	-27480
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-164880</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>109920</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	161000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>161000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-55317
Årets afskrivning	-16100
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-71417</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89583</b>

**6. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 9/3-2011

## 7. Hensættelse til udskudt skat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udskudt skat primo	23329	20955
Årets regulering	2274	23741
Udskudt skat ultimo	25603	23329

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb leasingforpligtelser m.m. med heraf forbundne forpligtelser.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.